  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 29.06.2017 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
За промена на седиште на друштвото
          1.Се врши промена на седиште на друштвото АД Трготекстил Малопродажба Скопје така да наместо досегашното седиште во Скопје на ул.Борис Трајковски бр.28 сегашното седиште  на друштвото е во Скопје на ул.Даме Груев бр.5 

2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                          Претседавач на собрание 

